



Patikointimatka Kreikassa

- patikointia lumoavissa
vuoristokylissä

Matkapäivät

3.10.2025 - 10.10.2025

Patikointimatka Kreikassa

Matkareitti

Ateena

2 yötä

Dimitsána

2 yötä

Loúsioksen rotko

retki

Vytína

2 yötä

Nymfasia ja Magoúliana

retket

Néa Mákri

1 yö

Patikointimatkamme manner-Kreikassa, Peloponnesoksen niemimaalla tarjoaa sinulle aitoa Kreikkaa; lumoavia vuoristokylä ja luonnossa liikkumisen iloa panoraamamaisemissa, kaukana lomakohteiden hälinästä. Maistelet matkalla tietysti myös kreikkalaisen keittiön herkkuja ja paikallisia viinejä.

Patikointimatka Kreikassa, vaativuustaso 2 / 5 (haastava)

Loúsioksen rotkon patikka: 2,5/5 (haastavampi kuin muut osuudet)

Matkan alussa tutustumme Kreikan pääkaupunki Ateenan vanhankaupungin nähtävyyksiin. Nousemme kävellen uskomattomalle Akropolis-kukkulalle, jonka maisemaa hallitsee ikoninen Parthenonin temppeli. Vierailemme myös Korintin kanavalla, jota suunniteltiin jo antiikin aikana mutta rakennettiin lopulta vasta 1800-luvulla.

Patikoinnit teemme Peloponnesoksen niemimaan vuoristossa kulkevalla Menalonin reitillä

Niemimaan keskellä kulkevan reitin pituus on kaikkiaan noin 75 kilometriä, me patikoimme viiden päivän aikana tästä hieman yli puolet.

Peloponnesoksella tukikohtinamme toimivat kaksi sievää pikkukylää; Dimitsána ja Vytína. Suuntaamme Ateenan vilinästä ensin noin 1 000 metrin korkeudessa vuorenrinteellä sijaitsevaan Dimitsánan kylään, jonne majoitumme kahdeksi yöksi. Patikoimme Dimitsánasta naapurikylä Zygovistiin ja kuljemme jylhissä maisemissa rehevässä Loúsioksen rotkossa. Reittimme varrelle jää myös useampi komea vanha luostari.

Dimitsánasta siirrymme läheiseen Vytínan kylään. Patikoimme lähikyliä yhdistävillä reiteillä havu- ja tammimetsissä, vihreissä laaksoissa ja rinteillä. Ylitämme myös monia siltoja ja pistäydymme vuoriston kauneimmissa pikkukylissä.

Päiväpatikointien jälkeen jää myös omaa aikaa rentoutumiseen ja kreikkalaisten pikkukylien kiireettömästä tunnelmasta nauttimiseen

Matkaohjelma

3. – 10.10.2025

A=aamiainen, L=lounas, RE=retkievät, P=päivällinen



Helsinki – Ateena

1. päivä, perjantai Aegean Airlinesin suora lento klo 12.20–16.05 Ateenaan. Majoittuminen 2 yöksi kaupungin vanhan keskustan välittömässä läheisyydessä sijaitsevaan keskitason Central-hotelliin ja päivällinen. (P)



Ateena

2. päivä, lauantai Ateenassa aistii monituhatuotisen historian kaikkialla. Vanhankaupungin monumentit muistuttavat Kreikan antiikin aikojen suuruudesta. Tunnetuin maamerkeistä on kaikkialle näkyvä Akropolis-kukkula ja sen laella kohoava Parthenonin temppeli. Hotellimme kattoravintolan terassilta on hieno näköala Akropolikselle.

Tutustumme aamupäivän kävelykierroksella vanhan kaupungin nähtävyyksiin ja nousemme myös ylös Akropolikselle (157 m), joka kuuluu Unescon maailmanperintökohteisiin. Iltapäivällä on vapaa-aikaa tutustua Ateenan ihmeisiin omin päin. Halutessasi voit osallistua iltapäivällä lisämaksulliselle (n. 15 €, maksetaan paikan päällä käteisellä) toiselle Ateenan vanhan kaupungin kävelykierroksella. Päivällinen. (A, P)

**Ateena – Korintin kanava – Dimitsána – Zygovisti (n. 4 km, nousua n. 275 m ja laskua n. 60 m, patikointiaika 2–3 tuntia)**

3. päivä, sunnuntai Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Peloponnesoksen niemimaata ja Dimitsánan kylää (n. 950 m), jonne matka taittuu liikenteen mukaan noin 3 tunnissa. Pysähdymme matkan varrella Korintin kanavalla. Vain 6 kilometriä leveään Korintin kannaksen läpi rakennettiin 1800-luvun lopussa kapea kanava, joka yhdistää läntisen Korintinlahden itäpuoliseen Saroninlahteen. Peruskallioon louhittu syvä, lähes pystysuora uoma oli aikakautensa insinöörien taidonnäyte.

Dimitsána sijaitsee vuoristomaisemissa niemimaan keskellä. Majoitumme 2 yöksi keskustan laidalla sijaitsevaan keskitason Baroutomilos-hotelliin ja syömme kevyen lounaan.

Myöhemmin iltapäivällä patikoimme Dimitsánasta naapurikylä Zygovistiin. Lähdemme hotellilta (n. 940 m) ja poikkeamme kylänraitilta polulle. Nousemme aluksi hieman jyrkkää rinteä kylän yläpuolelle (n. 1 060 m). Kukkulan laelta avautuvat hienot näkymät alas Dimitsánaan ja Louisioksen rotkoon. Kuljemme kohti Zygovistia kukkuloiden rinteillä ja peltojen lomassa mutkittavilla poluilla ja hiekkatiellä. Kylän keskustaan (n. 1 160 m) kävelemme lyhyen matkan päällystettyä kylänraittia pitkin. Juomme iltapäiväkahvit Zygovistissa ja palaamme bussilla takaisin Dimitsánaan. Päivällinen. (A, L, P)

**Loúsioksen rotko (n. 11 km, nousua n. 1200 m ja laskua n. 810 m, patikointisaika 5–6 tuntia)**

4. päivä, maanantai Tämän päivän patikointireittimme on matkan vaativin, mutta varmasti myös maisemiltaan vaikuttavin. Retkikohteenamme on upeiden maisemien Loúsioksen rotko, jonka seinämät ovat korkeimmillaan noin 300 metriä korkeita. Reitillemme osuu reippaasti portaita sekä nousua ja laskua, mutta ei huolta; nämä tehdään pienemmissä osissa nousujen ja laskujen seurattessa toisiaan.

Ensin noin puolen tunnin bussikuljetus reittimme alkupisteeseen, pienelle kreikkalaiskatoliselle kirkolle (550 m). Kuljemme aluksi hiekkatietä pitkin ja siirrymme sitten paikoin kivetylle polulle. Noin kilometrin kuljettuamme saavumme jyrkkään vuoren seinämään rakennetulle Prodrómoun luostarille, jonka pihamaalla meidät vastaanottaa luostarin kissa-armeija ja muutama makupaloja patikoijilta kerjäävä ystävällinen aasi. Luostarin sisällä on mahdollista vierailta ja luostarin munkit saattavat tarjota meille kahvit kotosalla ollessaan. Luostarilta laskeudumme alas rotkon pohjalle reittimme alimpaan kohtaan (415 m) ja ylitämme rotkon pohjalle virtaavan Loúsios-joen. Kasvillisuus rotkon rinteillä on jopa yllättävän rehevää. Kuljemme joen vartta seuraillen rotkon länsirinteellä nousujohteisesti ja ohitamme muutaman vanhan luostarin. Lyhyen asfalttiosuuden jälkeen polkumme sivuaa laajaa oliivipuulehtoa ennen kuin se laskeutuu taas Loúsios-joen rantaan (n. 530 m). Ylitämme joen Monoporin sillan yli. Reittimme loppuosuudella kuljemme rotkon itärinnettä ylös Dimitsánan vesivoimamuseolle (n. 850 m), joka esittelee vesivoiman merkitystä perinteisessä yhteiskunnassa. Halutessasi voit tutustua museon antiin maksamalla pienen sisäänpääsymaksun (n. 4 €). Museolta meillä on vielä n. 1,5 kilometrin kävely osittain asfalttietä ja osittain polkua pitkin hotellille.

Loppupäivä on vapaa-aikaa. Tee vaikka oma kävelyretki Dimitsánan sokkeloisille kujille tai tutustu kylän muutamiin liikkeisiin, ravintolabaareihin ja terasseihin. (A, RE)

**Dimitsána – Elati – Vytína (n. 8 km, nousua n. 180 m ja laskua n. 290 m, patikointiaika 3–4 tuntia)**

5. päivä, tiistai Aamiaisen jälkeen pakkaamme matkatavarat bussiin. Noin puolen tunnin ajomatka vie meidät uneliaaseen Elatin kylään (n. 1 200 m), josta päivän patikointimme alkaa. Isot matkatavarat kuljetetaan suoraan hotelliimme. Ylitämme ensin Elatin kyläpellot ja jatkamme kävelyä varjoisan havupuumetsän keskellä mutkittelevalla polulla. Laskeudumme Milaon-joen rantaan (n. 1 110 m) ja seuraamme jokivartta maaston viettäessä samalla alaspäin. Välillä kuljemme myös metsäauto- ja hiekkateillä, kunnes taas poikkeamme jokivartta seuraavalle polulle. Reittimme alimmassa kohdassa (n. 900 m) on varjoisa levähdyspaikka, jossa on mukava nauttia retkieväät. Täältä lähdemme nousemaan vuoren rinteellä kulkevaa polkua, enimmäkseen avomaastossa, ylös kohti Vytínan kylää (n. 1050 m), jonne saavumme päällystettyä pikkutietä pitkin.

Majoitumme 2 yöksi kylän keskustassa sijaitsevaan keskitason Art Mainalon -hotelliin. Iltapäivä on vapaa-aikaa. Puhahda hotellin uima-altaaseen tai lähde tutustumaan kylän raittiin. Vytínan kahvila- ja ravintolatarjonta on Dimitsánaa hieman runsaampi. Päivällinen. (A, RE, P)

**Nymfasia – Magouliana (n. 10 km, nousua n. 680 m ja laskua n. 370 m, patikointiaika 4–5 tuntia)**

6. päivä, keskiviikko Aamulla bussikuljetus läheiseen Nymfasian kylään (n. 920 m). Lyhyen asfalttiosuuden jälkeen siirrymme polulle ja lähdemme laskeutumaan tammea ja kuusta kasvavaa rinnettä alas reittimme alimpaan pisteeseen, Kernitsan kauniille kivisillalle (n. 780 m). Sillan ylitettyämme nousemme varjoisaa rinnettä ylös ja sivuamme Kernitsan komeaa luostaria (n. 860 m). Reittimme viettää edelleen loivasti ylöspäin avoimelle kukkulan laelle. Tämän jälkeen maisema muuttuu täysin polkumme sukeltaessa tiheän kuusimetsän varjoon. Kuljemme vuoren rinteellä mutkittavaa polkua pienelle Sfyridan kappelille (n. 1 000 m). Kappelin pihamaalla on mukava levähtää ja syödä eväät.

Nousemme metsän läpi harjanteelle 1 270 metrin korkeuteen ihaillemaan komeita maisemia ympäröiville vuorille. Loppumatka taittuu melko tasaisessa maastossa vanhaa muulitietä pitkin ja perille Magoulianan kylään (n. 1 240 m) kävelemme lyhyen matkan päällystettyä pikkutietä pitkin. Kylän varjoisalla pääaukiolla on mukava levähtää hetki ennen bussikuljetusta Vytínaan. Loppupäivä on vapaa-aikaa. (A, RE)

**Vytína – Nymfasia – Néa Mákri (n. 6 km, nousua n. 230 m ja laskua n. 340 m, patikointiaika 2–3 tuntia)**

7. päivä, torstai Aamulla on aika jättää jäähyväiset Peloponnesokselle. Pakkaamme matkatavarat bussiin, mutta itse lähdemme jalkaisin hotellilta liikenteeseen. Vajaan kilometrin asfalttiosuuden jälkeen siirrymme ensin hiekkatielle ja sitten polulle. Laskeudumme alas Milao-jokilaakson näköalapaikalle (n. 870 m) ja nousemme sitten lyhyen matkan piiskahernettä kasvavaa rinnettä. Reittimme jatkuu edelleen rinnettä alas Tzavarenasin vanhalle kivisillalle (n. 800 m). Silta oli ennen tärkeä kulkuväylä Vytínan ja lähikylien välillä. Kuljemme hetken jokivartta pitkin ja lähdemme nousemaan pensaiden ja havupuiden varjostamaa rinnettä kukkulan harjanteelle (950 m). Perille meille jo tuttuun Nymfasiaan saavumme päällystettyä kylätietä pitkin.

Nymfasiassa nousemme bussiin ja lähdemme kohti pääkaupunkia. Pysähdymme matkan varrella paikalliselle viinitilalle Neméassa. Kuulemme viininviljelystä alueella ja juhlistamme patikointimme päätöstä viininmaistajaisilla pikkupurtavan kera.

Neméasta meillä on vielä arviolta noin kahden tunnin ajomatka Ateenan koillispuolella Egeanmeren rannalla sijaitsevaan Néa Mákrin pikkukaupunkiin. Majoitumme keskitason Thomas Beach -hotelliin. Majoituessamme täällä vältämme seuraavan aamun liikenneuhkan Ateenan keskustassa lentokentälle lähdetessä. Jäähyväispäivällinen. (A, P)

**Néa Mákri – Helsinki**

8. päivä, perjantai Varhain aamulla kuljetus lentokentälle. Aamiaisen saat mukaan hotellilta. Suora Aegean Airlinesin lento Helsinkiin klo 7.45–11.30. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

8 päivää alk. /hlo

1 995 €

Matkapäivät

3.10.2025 - 10.10.2025

Matkan hinta sisältää

- suorat reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat (osa lounaista retkievänä)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomenkielisen paikallis-/patikointioppaan palvelut Kreikassa

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta on 400 €.

Tarkista passisi/henkilökorttisi voimassaolo ja kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa. Passin/henkilökortin on oltava voimassa matkan ajan. Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa. **Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta tai henkilökorttiasi matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa.** Passikopion/kopion henkilökortista voit lähettää Omaloman kautta tai suojattuna sähköpostina osoitteeseen passi(at)olympia.fi.

Olympian matkanjohtaja ei tällä matkalla lennä ryhmän mukana Suomesta Kreikkaan eikä Kreikasta takaisin Suomeen. Ryhmän vastaanottaa Ateenan lentokentällä suomalainen Kreikassa asuva paikallisopas.

Vuoristotaudin vaaraa tällä matkalla ei ole.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua matkan, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Matka edellyttää hyvää kuntoa, eikä sovellu liikuntarajoitteisille.

Reittien ja teiden kunto, sääolosuhteet tai viranomais määräykset saattavat aiheuttaa muutoksia matkaohjelmaan. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 350 €. Loppumaksu erääntyy 65 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90–75 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 250 €/henkilö
- 74–63 vrk ennen matkan alkua, pidätetään ennakkomaksu 350 €/henkilö
- 62–35 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 900 €/henkilö
- 34–21 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 65 % matkan hinnasta
- 20–10 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 85 % matkan hinnasta
- myöhemmin kuin 10 vrk ennen matkaa, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Tämän matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.

